PORTARIA Nº 01/91-DG
Publicada no Diário da Assembleia nº 48

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins, no uso de suas atribuições legais e em atendimento ao que dispõe o
Art. 49, XXXIV, da Resolução nº 33/90, de 05 de Dezembro de 1990,
RESOLVE baixar a seguinte Portaria:

1º.Designar os Servidores Angelino  Ribeiro Neto, Osvaldo Correia
de Mello Filho e Nelson Gomes Noleto, para, sob a presidência do primeiro
comporem a Comissão de Licitação desta Casa.

2º.Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Diretoria Geral, aos 12 dias do mês de março de 1991.

JOSÉ CURADO ADÔRNO
Diretor Geral